1

]

i*

Прлrложение 8

к Правилам приобретения

товаров и усJryг организаций,
осуществJuIющих фуrжции

по защите прав ребенка

форма

Протокол об итогах копкурса
Приобретение элекцrической сковорgды

(наименование конкурса)

г. Петропавловск ул. Г. Мусрепова 28
кабинет казахского языка 1 1 часов 00 минут 29 октября 2019 г.

(место проведения)

1. Конкурснtш комиссия в cocTtlвe:
Председатель комиссии: Айбатова С.Ж. - директор ПДЦСО

(время и дата)

Заrrлеститель председателя: Бизюк Е.П. * заместитель директора по социt}дьной работе
Члены комиссии: Акшалова С.Ж. - гл. бухгалтер

Сатывалдина С.Б. - юрист
Каршалов Т.А. * заведующий хозяйством

Секретарь комиссии: Шаимова Г.Б. - менеджер по гос. закупкам
(перечислить состав конкурсной комиссии)
2, Следующие конкурсные з€uIвки потенциаJIьньIх поставщиков на rIастие в конкурсе

были допущены:
ТОО кЩентр )чебного оборулования кШацырак>
Тоо кУмет>
(указать заявки потенциЕlльных tIоставщиков, доtryщенных к конкурсу в соответствии с протоколом о

доlrуске к у{астию в конкурсе)

3. KoHKypcHuuI комиссия по результатам рассмотрениrI в соответствии с критериями
п),тем открытого голосования решила:

1) признать победителем конкурса
по лоту J\Ъl - ТОО кЩентр уrебного оборулования (Шацырак>. г. Петропавловск ул.
Жумабаева95-44, набравший наибольшее количество ба-rrлов, согласно критерии выбора
поставщика товаров (приложение 5).

(указать наименование и местонахождение )частника конк}рса, а также условиr{, на которьtх он признан
победителем)

2) Организатору конкурса Коммунальное государственное учреждение
кПетропавловский детский центр социального обслуживанияD акимата Северо-
Казахстанской области управления координации заЕятости и социаJIьньж програп{м
акимата Северо-Казахстанской области г. Петропавловск ул. Г. Мусрепова 28 (указать

наименование иместонахождение) в срок до 12 ноября 2019 года закJIючить договор по
приобретению электрической сковороды с ТОО кЩентр учебного оборудования
<Шацырак>
(указать наименование победителя конкурса),

За данное решение проголосоваJIи:
За - 5 голоса Айбатова А.В. , Бизюк Е.П., Акшалова С.Ж., Сатьтвалдина С.Б.,

Карша.пов Т.А., 1фамилиrI, имя, отчество (при его наличии) ImeHoB конкурсной комиссии);
Против * 0 голосов (фамилия, имя, отчестро (при его наличии) членов конкрсной комиссии).отчес}ро (при его наличииJ

рЁ Айбатова А.В.Председатель комиссии: 1_ Айбатова .t

Заддеститель председателя: -*WfuБизюкЕ.П.
Члены комиссии: l|1 " Акшалова С.Ж.

Сатывалдина С.Б.
Каршалов Т.А.

Секретарь комиссии: i" {'{{l,, ,1 Шаимова Г.Б.

,

:

;

]

1

Балаrшц щЁкыктарын коргау женiндегi
функuиялар.ФI жyзеге асыратын

уiшмдардыц тауарлары мен
корсетiлетiн цызметтерiн сатып aIry

щагидаJIарына 8 -косымша

Конкурс цорьпындылары туралы хаттама
Электр табасын сатып алу

(конкурстыц aTapI)

Петропавл ц. Г. Мyсiрепов K-ci. 28 2019 ж. 29.казан 11 сагат 00 минут

казащ тiлi кабинетi (уалшты мен KyHi)

(еткiзiлетiн орын)

1. Мынадай кyрамдагы конкурстык комиссия:

Комиссия торайымы: А.В. Айбатова - ПОККБО директоры
Комиссия терайыплыныц орынбасары: Е.П. Бизюк - директордыц элеуМеТтiК

}Ig\,Iыс женiндегi орьIнбасары
Комиссия мyшелерi: С.Ж. Акшалова - бас бухгалтер

С.Б. СатыбаJIдина - зацгер
Т.А. (аршаJIов - шаруашыльщ мецгерушiсi

Комиссия хатшысы: Г.Б. Шаимова - мемлекеттiк сатып a;ly женiндегi менеджер
(кошкурстыц комиссиrIныц чф:lмын корсеry)

2, Мынадай алеуеттi oHiM берушiлерлiч етiнiмдерi конкурска катысуга жiберiлдi:
<центр у"rебного оборулования кшацыращ) Жшс
<Умет> ЖШС
(руксат беру туралы хаттамага сэйкес конкурска жiберiлген алеуеттi oHiM берушiлерлiч конкурсца катысуга
отiнiмдерiн керсеry)

3. Конкурстыщ комиссия олшемдерге сэйкес карастщру нэтижелерi бойьтнша ашык
дауыс беру жолымен былай деп шештi:

1) конкурстьщ жецiмпазы ретiнде конкурстьщ кyжаттамага (5-щосьплша) тауарларлы
жеткiзушiнi тацдау олшем шарттарына сай ец коп балл санына байланысты кЩентр

учебного оборулования <Шацыращ> ЖШС, Петропавл щ., Жрлабаев K-ci, 95-44 деп
танылсын.
(конкурска катысушыныц атауы мен орнапасцан жерiн, сондай-ак ол жецiмпаз деп танылган царттарды
корсеry)

2) Конкурсты уйышtдастырушы Петропавл rq., Г.Мусiрепов K-ci, 28 мекенжайында
орнаJIаскан Солтустiк Казакстан облысы экiмдiгiнiц Солryстiк (азаrqстан облысы
экiмдiгiнiц жр{ыспен камтуды уйлестiру жэне элеуметгiк багдарла]\,Iалар басщармасыныц
кПетропавл елер{еттiк щызмет корсету бала-шар орталыгы>> коммуналдык мемлекеттiк
MeKeMeci, 2019 жылгы 12 царашага дейiнгi мерзiмде jф 1 лот бойынша кЩентр уrебного
оборулования кШацырар ЖШС электр табасын сатьш а_пу женiндегi шарт жасассьш.
(кошкурс жецiмпазыныц атауын корсеry)

Осы шешiмге дауыс бергендер:
Жацтаушы дауыс * 5: д.В. дйбатова, Е.П. Бизюк, С.Ж. Акшалова, С.Б. Сатывалдинао

Т.А. Каршалов,
(конкурстыц комиссиJI мушелерiнiц тегi, аты, окесiнiц аты (бар болса)
(арсы дауыс * 0 (конкурстык комиссия мушелерiнiц тегiо аты, екесiнiц аты (бар болса))

Комиссия терайыплы:
Комиссия торайымыньщ орынбасары :

Комиссия мушелерi:

комиссия хатшысы:

С.Б. Сатывалдина
Т.А. Каршалов
Г.Б. Шаимова

t,0
уу4 А.в. Айбатова-ZТ-l-ч{Е.П. Бизюк*-F,

С.Ж. Акшалова

Приложение 5

к Типовой конкурсной документации
по выбору поставщика товаров и

услуг организаций, осуществJIяющих
функции по защите прав ребенка

Критерии выбора поставщика товаров

Примечание: по гryнкту 1 (наличие опыта по предмету конкурса подтверждается ранее
закJIюченными договорами, по пунктам 5,б необходимо представить правоустанавливающие
документы.

тоо дования

пыт работы потенциального поставщика на рынке
в, являющихся предметом конкурса

документа о добровольной сертификации товаров
отечественного товаропроизводителя

Наличие сертифицированной системы (сертифичированных

) менеджмента качества в соответствии с
ми национrlJIьных стандартов по приобретаемым

Наличие сертифицированной системы (сертифицированных
систем) менеджмента управлениJI окружающей средой в

с требованиями национальных стандартов и
или) подтверждениJI соответствия стандарту экологически

Наличие собственного производства (не более 2 баллов)

Условия доставки товаров автотранспортом (не более З

характеристики на поставщика товара

ие регистрации потенциrlльного поставщика в

предпринимателя на территории соответствl,тощей
ласти, города республиканского значения, столицы где

й}, fu Ц,7 d.М

Балаtшц кyцыктарын коргау женiндегi

функчияларды жyзеге асыратын

уiшмдардыц тауарлары мен
керсетiлетiн кызметтерiн жеткiзушiнi
таIцау женiндегi улгiлiк конкурстык

цхаттаI\{ага 5 -косымша

Тауарларлы жеткiзушiнi тацдау олшемшарттары

ЖШС <Щентр учебного обрудования <<IIIанырак)>

"Ескертпе: 1_тармац бойьшша конкурстыц мэнi женiнде тэжiрибе буган деЙiн жасасцан

шартгармен растiulады, 5,6-тармащтар бойынша жабдыцтарга цlкыщ белгiлеушi IqркаттарДы yсынУ

цажет.";

ц мэнi болып табылатын тауар нарыгындагы алеуетгi
iM берушiнiц жумыс тэжiрибесi

Отандыц тауар ендiрушiлер ушiн тауарларды epiKTi тyрде

фикатгау туралы щyжаттыц бар болуы

лттык стандарт таJIапгарьша сейкес сапа менеджментiнiц

ртификатгалган жуйесiнiц (сертификаттzLпган жуйелерiнiц) бар

Yлттыц стандарттар таJIаптарына сэйкес цоршаган ортаны басщару

енеджментiнiц сертификаттаJIган жуйесiнiц (сертификатгалган
:уйелерiнiц) жэне (немесе) экологиlIлык таза oHiM стандартына

ecTiKTi растаудыц бар болryы

еке ендiрiсiнiц бар болуы (2 баллан аспауы тиiс)

'ауарды арнайы колiкпен жеткiзу (кемiнде 3 балл)

ауарларды жеткiзушiге сипаттамалардыц бар болryы (кемiнде 3

еуетгi oHiM берушiлерлiч конкурс откiзiлетiн тиiстi облыстардыц,
икалык, мацызы бар каланыц, астананыц, аумагында

ретiнде тiркелуiнiц бар боrryы

Барлыгы

W И#rо г ý' ыt7 i-- z""*/

г,{i Элшемшартгар
Болмаган
кагдайда

Болган
кагдайда

1

0 балл

Z ) балл

) ) балл

+ ) балл

) балл

э Z балл

7 ) балл

3 Z балл

1 балл

Приложение 5

к Типовой конкурсной документации
по выбору поставщика товаров и

услуг организаций, осуществJuIющих

функции по защите прав ребенка

Критерии выбора поставщика товаров

Тоо кУмет>

Примечание: по tý/нкту 1 (наличие опыта по предмету конкурса подтверждается ранее
заключенньши договорами, по гryнктам 5,6 необходимо представить правоустанавливающие
документы.

Иц.ru.6,

работы потенциЕlJIьного поставщика на рынке
ров, являющихся предметом конкурса

Наличие документа о добровольной сертификации товаров
отечественного товаропроизводителя

ичие сертифицированной системы (сертифицированных

) менеджмента качества в соответствии с
ниями национzrльных стандартов по приобретаемым

ие сертифицированной системы (сертифичированньж
истем) менеджмента управления окружающей средой в

ии с требованIбIми национальных стандартов и
или) подтверждоншI соответствиlI стандарту экологически

Наличие собственного производства (не более 2 баллов)

Условия доставки товаров автотранспортом (не более 3

Наличие характеристики на поставщика товара

Наличие регистрации потенциального поставщика в
качеQтве предприниматеJIя на территории соответствующей
области, города ресгryбликанского значения, столицы где
проводится конкурс

W}, ;|r

Критерии При отсутствии При наличии

1 } баллов

z 0 баллов

) баллов

+

) баллов

) баллов

) ) баллов

7 ) баллов

3 l балла

Zтого: Z балла

Балашtц кyкыктарын цоргау женiндегi
функцияларды жyзеге асыратын

уйшмдарlщц тауарлары мен
керсетiлетiн цызметтерiн жеткiзушiнi
таIщау женiндегi улгiлiк конкурстык

кyжаттамага 5-косымша

Тауарларлы жеткiзушiнi тацдау олшемшарттары

ЖШС <<Умет>>

"Ескертпе: 1-тармащ бойынша конкурстыц мэнi женiнде тэжiрибе буган дейiн жасасщан
шарттармен расталады, 5,6-тармацтар бойынша жабдыцтарга кщыц белгiлеушi Iqжаттарды yсыну
цажет.";

Конкурстыц мэнi болып табылатын тауар нарыгындагы элеуеттi
iM берушiнiц жумыс тэжiрибесi

к тауар ендiрушiлер ушiн тауарларды epiKTi тyрде

у туралы к}экаттьщ бар боrryы

Yлттык, стандарт таJIаптарына сейкес сапа менеджментiнiц

фикатталган жуйесiнiц (сертификатгалган жуйелерiнiц) бар

лттыц стаIцарт-гар тшIаптарьша сейкес цоршаган ортаны баскару
неджментiнiц сертификаттuшган жуйесiнiц (сертификатгалган

рiнiц) жэне (немесе) экологиялык таза eHiM стандартына
KecTiKTi растаудыц бар болуы

ке ондiрiсiнiц бар болуы (2 балдан аспауы тиiс)

ауарды арнайы колiкпен жеткiзу (кемiнде 3 балл)

'ауарларды жеткiзушiге сипаттамалардыц бар болryы (кемiнде З

86чз,е*fu fi,- -/#а/

м Элшемшарттар
Болмаган
кагдайда

)олган
кагдаида

0 балл

) балл

) балл

+
] балл

) ) балл

f, ) балл

7
0 балл

8

Элеуетгi eHiM берушiлерлiч конкурс еткiзiлетiн тиiстi облыстардыц,
lесгryбликалыц мацызы бар каланыц, астананыц, аумагында
сосiпкер ретiнде тiркелryiнiц бар болryы

Z балл

iарлыгы 7.6алл